
 

 

2025年 9月 

ご投資家のみなさまへ 

 

三菱ＵＦＪアセットマネジメント株式会社 

 

 

「サイバーセキュリティ株式オープン」の販売用資料における 

記載内容の訂正とお詫び 

 

この度、2025 年 9 月 6 日より使用開始の「サイバーセキュリティ株式オープン」の販売用資料におき

まして、「米国 サイバー犯罪被害額の推移」（P4）に掲載の「2024年の数値」に誤りがあることが判明 

いたしました。 

 

本記載の修正についてお詫び申し上げますとともに、誠に恐縮ではございますが、訂正箇所について 

下記の通りお読み替えをお願い申し上げます。 

何卒、ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

＜記載の箇所および訂正内容＞ 

■ 記載訂正の箇所 

販売用資料「米国 サイバー犯罪被害額の推移」（P4）のグラフ内の「2024年の数値」とグラフ 

 

（訂正後） 

 



 

 

（訂正前） 

 

 

  

■ 訂正内容 

  正：2024年 166億米ドル 

誤：2024年 505億米ドル 

 以 上 


